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BASHKIA
TIRANE REPUBLIKA E SHQIPERISE



        
BASHKIA TIRANË

KËSHILLI BASHKIAK

V E N D I M 
Nr. 106, datë 15.11.2023

“PËR
MIRATIMIN E FAMILJEVE APLIKUESE QË PËRFITOJNË NGA PROGRAMI I BLLOK-NDIHMËS EKONOMIKE DERI NË 6 PËRQIND, NGA FONDI I KUSHTËZUAR DHE NGA BUXHETI I BASHKISË TIRANË, PËR PERIUDHËN 1-30 SHTATOR  2023”
Në mbështetje të nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronjat “a” dhe “b”, nenit 24, nenit 55, pikat 2 dhe 6, të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar, ligjit nr. 57/2019, “Për asistencën sociale në Republikën e Shqipërisë”, Kreut IV, pikat 1, 2, 3 dhe 6, të vendimit nr. 597, datë 04.09.2019, të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e procedurave, të dokumentacionit dhe të masës mujore të përfitimit të ndihmës ekonomike dhe përdorimit të fondit shtesë mbi fondin e kushtëzuar për ndihmën ekonomike”, të ndryshuar, si dhe referuar raportit përmbledhës nr. 36447  prot., datë 19.10.2023 , me propozimin e kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak,
V E N D O S I :
1. Miratimin e listës së familjeve përfituese nga programi i bllok-ndihmës ekonomike deri në 6 përqind nga buxheti i Bashkisë Tiranë, për periudhën 1-30 shtator 2023, sipas tabelës nr.1, bashkëlidhur dhe pjesë përbërëse e këtij vendimi.
2. Miratimin e listës së familjeve përfituese nga programi i bllok-ndihmës ekonomike deri në 6 përqind nga fondi i kushtëzuar, për periudhën 1-30 shtator 2023, sipas tabelës nr. 2, bashkëlidhur dhe pjesë përbërëse e këtij vendimi.
3. Efektet financiare sipas pikave 1 dhe 2, të këtij vendimi, do të mbulohen nga fondi i kushtëzuar dhe fondi i vënë në dispozicion nga Bashkia Tiranë në programin e Përkujdesit Social, Projekti “Mbrojtja Sociale për kategorinë e familjeve në nevojë të përjashtuara nga skema e ndihmës ekonomike”, në buxhetin e vitit 2023.
4. Ngarkohen Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit Financiar, Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale dhe njësitë administrative/lagjet e Bashkisë Tiranë për zbatimin e këtij vendimi.  
Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të nenit 55, pika 6, të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar.
K R Y E T A R

ROMINA KUKO
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	Përmbledhëse e Njësive Administrative për përdorimin e fondit nga programi i 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	bllok–ndihmës ekonomike me buxhetin vendor shtator 2023.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr
	NjesiaAdmnistrative
	Masa e ndihmës ekonomike

	
	
	

	
	
	Nr. Familjeve
	Lekë

	1
	Njësia  1
	11
	36,560

	2
	Njësia  2
	11
	25,246

	3
	Njësia  3
	4
	22,550

	4
	Njësia  4
	11
	43,361

	5
	Njësia  5
	10
	52,367

	6
	Njësia  6
	7
	32,240

	7
	Njësia  7
	8
	21,442

	8
	Njësia  8
	7
	25,323

	9
	Njësia  9
	8
	39,644

	10
	Njësia  10
	6
	20,152

	11
	Njësia 11
	13
	42,064

	12
	Njësia Petrelë
	0
	0

	13
	Njësia Farkë
	4
	22,989

	14
	Njësia Dajt
	7
	29,775

	15
	Njësia Zall-bastar
	11
	35,340

	16
	Njësia Bërzhitë
	14
	49,669

	17
	Njësia Krrabë
	2
	11,544

	18
	Njësia Baldushk
	11
	54,848

	19
	Njësia Shëngjergj
	5
	18,611

	20
	Njësia Vaqarr
	0
	0

	21
	Njësia Kashar
	3
	9,584

	22
	Njësia Peze
	6
	30,374

	23
	Njësia Ndroq
	0
	0

	24
	Njësia Zall-Herr
	7
	42,073

	
	TOTALI  
	166
	665,756

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Tabela nr. 2
Përmbledhëse e Njësive Administrative për përdorimin e fondit të kushtëzuar deri në 6 % për muajin shtator 2023.
	Nr
	Njesia Administrative
	 
Masa e ndihmës ekonomike

	
	
	Nr. Familjeve
	Lekë

	1
	Njësia  1
	       5
	13,222

	2
	Njësia  2
	11
	46,947

	3
	Njësia  3
	5
	21,105

	4
	Njësia  4
	7
	27,299

	5
	Njësia  5
	5
	23,914

	6
	Njësia  6
	6
	30,624

	7
	Njësia  7
	3
	18,766

	8
	Njësia  8
	2
	15,620

	9
	Njësia  9
	7
	32,802

	10
	Njësia  10
	3
	13,244

	11
	Njësia 11
	7
	29,995

	12
	Njësia Petrelë
	0
	0

	13
	Njësia Farkë
	0
	0

	14
	Njësia Dajt
	4
	11,762

	15
	Njësia Zall-bastar
	10
	34,630

	16
	Njësia Berzhite
	5
	23,364

	17
	Njësia Krrabë
	7
	34,686

	18
	Njësia Baldushk
	0
	0

	19
	Njësia Shëngjergj
	13
	45,500

	20
	Njësia Vaqarr
	0
	0

	21
	Njësia Kashar
	4
	15,304

	22
	Njësia Pezë
	0
	0

	23
	Njësia Ndroq
	3
	17,623

	24
	Njësia Zall-herr
	0
	0

	
	TOTALI  
	107
	456,407



